~

~u

ESTADO DO TOCANTINS
PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO
CNPJ: 26.753.137/0001-00

PREFEITURA DE

LAGOA
DA CONFUSÃO

a rvw 6 ,r!

DECRETO N°. 41312021, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

"NOMEIA DIRETORIA DE
ESTRADAS E RODAGENS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica de Lagoa da
Confusão — TO,

DECRETA:

Art. 1° Nomeia o Senhor EMERSON PEREIRA DE SOUSA para exercer o
cargo de Diretor de Estradas e Rodagens, lotado na Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento do Município de Lagoa da Confusão - TO.

Art. 2° Revoga se o decreto 295/2021.

Art. 3° Este Decreto ent a em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos para o dia 01 de novembro de 2021.

PUBLIQUE - SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, em
Lagoa da Confusão, Estado do Tocantins, aos 23 (vinte e três) dias do mês de
novembro do ano de 2021.

THIAGO SOARES CAjIRrOS
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Viturino Panta, s/n°, Lagoa da Confusão - TO, CEP 77.493-000,
Fone 63 3364-1 623 -1 520